
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/500/2024 

RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/109/2019 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych, 

dla których zarządcą jest wójt Gminy Olszanica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. .41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 

Rada Gminy Olszanica uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVII/109/2019 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest wójt 

Gminy Olszanica, wprowadza następujące zmiany: 

1) ustala się nowe brzmienie §2 ust. 2 pkt 4: 

„ w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury gazowej: 

a) za zajęcie jezdni: 

– powyżej 50 % szerokości – 50,00 zł, 

b) za zajęcie chodnika, placów, zatok postojowych i autobusowych, dróg rowerowych i ciągów pieszych – 

30,00 zł, 

c) za zajęcie drogowego obiektu inżynierskiego (obiekty mostowe, tunele, przepusty, konstrukcje 

oporowe) – 80,00 zł, 

d) za zajęcie pobocza, pozostałych elementów pasa drogowego – 30,00 zł,”, 

– do 50 % szerokości – 50,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tadeusz Darosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 marca 2024 r.

Poz. 1457


		2024-03-11T13:08:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




